
Tiende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 

2021 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Rotterdam, elk 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van 19 maart 2024 van de wethouder Financiën, Organisatie, Dienstverlening en 

Grote Projecten, registratienummer: M2402-10979; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, dat het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 periodiek wordt ge- 

wijzigd; 

  

besluiten: 

  

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I   
A 

  

Na artikel 4.16 wordt een artikel ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 4.16a Burgemeestersvolmacht met betrekking tot Werk en Inkomen aan de algemeen directeur 

Aan de algemeen directeur wordt door de burgemeester volmacht verleend tot het vertegenwoordigen 

van de gemeente Rotterdam als lid in de algemene ledenvergaderingen van de Coöperatieve vereniging 

Social Impact Fonds Rotterdam, waaronder wordt begrepen het bijwonen van de algemene ledenver- 

gaderingen, daarin het woord te voeren en het stemrecht uit te oefenen. 

  

B 

  

Artikel 4.28 komt te luiden: 

  

Artikel 4.28 Burgemeestersvolmachten met betrekking tot Bestuurs- en Concernaangelegenheden aan 

de algemeen directeur 

Aan de algemeen directeur wordt door de burgemeester volmacht verleend tot: 

a. het vertegenwoordigen van de gemeente Rotterdam als lid in de algemene ledenvergaderingen 

van de Coöperatieve vereniging “BIRGIT U.A.”, waaronder wordt begrepen het bijwonen van de 

algemene ledenvergaderingen, daarin het woord te voeren en het stemrecht uit te oefenen; 

b. het vertegenwoordigen van de gemeente Rotterdam als lid in de algemene ledenvergaderingen 

van de Coöperatieve vereniging “DIMPACT”, waaronder wordt begrepen het bijwonen van de 

algemene ledenvergaderingen, daarin het woord te voeren en het stemrecht uit te oefenen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 maart 2024. 

De secretaris, 

J.H. Meijer, L.s. 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 19 maart 2024. 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Nr. 127838 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 127838 26 maart 2024 1 



Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2024 nr. 127838 26 maart 2024 2 


